
jméno a příjmení: KATEŘINA MIKEŠOVÁ 
 

SDH: CHLUMEC 
 

1) Co pro mě znamená slovo HASIČI … 

Skupinu skvělých lidí se stejným zápalem pro hasičinu  

a pro ochotu pomáhat a rozvíjet se.  
 

2) Jak dlouho pracuji u hasičů … 

U hasičů jsem 14 let, ale vlastně celý život.  
 

3) Od kterého roku jsem vedoucí družstva, kolektivu …  

od roku 2018  
 

4) Co mě přivedlo k práci s 

mládeži … 

K práci s mládeží mě přivedl 
můj táta Martin Mikeš, se 

kterým jsme pak s hasičskými 
dětmi pracovali spolu. 
 

5) Aktuálně pracuji s kategorií 
… Trénuji kategorii mladší a 

starší, ráda bych měla 
v kolektivu i přípravkové děti, 
ale na to bych se už musela 
opravdu aspoň rozpůlit. 

6) Co považuji za největší úspěch našeho kolektivu pod mým vedením …  

Největším úspěchem je pro mě to, že děti, které nastoupily do kolektivu při mých 
začátcích, trénuji a potkávám dodnes a také, že během těch let přicházejí stále 
nové děti. Dále to, že hasičina pod mým vedením má na děti pozitivní vliv a dává 
jim cenné rady a informace do života.  
 

7) Zážitek spojený s hasiči, na 
který nejraději vzpomínám … 

Ráda vzpomínám samozřejmě 
na každou podstivě vydřenou 
medaili mých dětí a na jejich 
radost při závodech a 

trénincích. Ráda vzpomínám 
na každý náš zážitek, kde 
jsme se společně smáli.  

A nemohu opomenout moje 
zážitky z pobytů v Letní škole 
instruktorů v Malých 
Svatoňovicích, které mi dali 
neskutečně moc na celý život.  


